Prorrogação do Prazo para Recebimento de Propostas
Edital nº 002/2025

O INSTITUTO SAPIEN, pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos, inscrito
sob o CNPJ nº 08.711.906/0001-26, torna público para conhecimento dos
interessados, a prorrogação do prazo para recebimento de propostas referente ao
Edital nº 002/2025, publicado em 27/05/2025.

Considerando o novo prazo para envio das propostas passa a ser até o dia
04/06/2025, mantendo-se inalteradas as demais condições do edital.

A análise, avaliação e homologação das propostas será divulgado no site do
INSTITUTO SAPIEN no dia 05/06/2025.

Dessa forma, solicitamos ampla divulgação desta alteração aos interessados e
permanecemos à disposição para esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Brasília-DF, 02 de junho de 2025.

________________________
Lucas Varela
Presidente do Instituto Sapien

	Brasília-DF, 02 de junho de 2025.